

گزارش

اتحاد باشگاه‌های اروپایی در مخالفت باجرگزاری جام جهانی در زمستان

● چندی پیش روزنامه کیکر آلمان از تصمیم فیفا برای برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در زمستان خبر داد. در انتظار بود این رقابت‌ها در تابستان برگزار شود اما گرمای شدید این کشور کوچک حوزه خلیج‌فارس سرفرازیه را به این فکر انداخت که این رقابت‌ها را در زمستان برگزار کنند. در حالی است که فدری‌ها در زمان ارباب درخواست میزبانی تعداد ده بودند که ورزشگاه‌ها را به تجهیزات خنک‌کننده‌ها مجهز کنند.

باین همه در آن زمان روزنامه کبیر آلمان به نقل
منبعی موقت در فرانسوی بین المللی فوتبال فاش کرد که
در پی پیغامی تا میاید دارد امکان برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر
برای زمان مورد بررسی قرار دهد. قرار بود کمیته اجرایی
فوتبال جهانی در مورد برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر
مشتاکان جلسه دهد در همان زمان «اسپ بلاتر»
هم از ایده برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر
حمایت کرده بود. بلاتر عقیده دارد که اگر هم قطر نتواند
روزشگاهها را خشک کند نمی تواند کل کشور قطر را خشک
کند. البته از همان ابتدا و در زمان طرح این پیشنهاد هم
موضوع در تغییر زمان جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر
مستحب بود. برای لیگهای داخلی سراسر اروپا شوش
بایکبار این کار را انجام دهد و بعد از آن همه چیز به برنامه
مدای برگردد. باین همه آخرین اخبار حاکی از آن است
که قطر در حال بررسی اریه درخواست برای برگزاری
فوتبال جام جهانی ۲۰۲۲ است. حسن الشادی، رئیس
کمیته برگزاری فوتبال جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر
تکاید کرده است که قطر برای برگزاری جام جهانی در
بیانستان برنامه ریزی کرده ولی آمادگی تغییر زمان برگزاری
سببافت را دارد الشادی در حاشیه نشست تجارت

فوتبال در پوزواریو گفت: درخواست‌های از سوی جامعه‌النوادای درست‌خواندن تصمیم فیفا برای اعلام میزبانی جام جهانی به یک کشور خاورمیانه‌ای برای اولین بار در سال ۲۰۲۲، افزود: «ما آمادہ میزبانی رقبت‌ها در ایستادن با زمستان هستیم ما همیشه تاکید کرده‌ایم که این مساله نیاز به توافق خانواده فوتبال دارد. البته تغییر در تقویم برای جام جهانی ۲۰۲۲، تأثیری روی برنامه مسابقات فوتبال برای ایران نداشته» علاوه بر این میزبانی رقبت‌ها، توسعه زیرساخت‌ها فوتبال اروپا (یوفا) نیز به دلیل برگزاری آن در ماهی‌های تابستان در قطر، هفته گذشته توسط خوستار برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در زمستان شده بود. «ما برای برگزاری جام جهانی در زمستان مخالفانی همه دارد که بسیاری از باشگاه‌های اروپایی از این جمله‌اند با اعلام این تصمیم، گریز یک لیگ بزرگ فوتبال اروپا در اعتراض به برگزاری مسابقات جام جهانی در فصل زمستان به فیفا نامه نوشتند. لیگ‌های انگلیس، اسپانیا، آلمان، فرانسه، ایتالیا در قالب اتحادیه لیگ‌های فوتبال اروپا در این نامه که به امضای «فردی تیریز» رئیس این اتحادیه رسیده است، آمده که لیگ‌های فوتبال حرفه‌ای اروپا نتوانستند میزبانی جام جهانی را انتخاب کنند اما تعیین زمان برای برگزاری رقبت‌ها را بدون آنکه قانع شوند قبول نخواهند کرد. تصمیم‌گیری در نشست دو روزه کمیته اجرایی فیفا در خصوص برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲، به این نتیجه رسید که این رویداد در نیمه دوم سال ۲۰۲۲ برگزار شود و این باید نظر مخالفان را برطرف کند.

فوتبال

شکایت آل اشپورت از دایی و قلعه نویی

- شرکت تولیدکننده تجهیزات ورزشی از سرمربی استقلال و پرسپولیس به دادسرا و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت می‌کند. وحید جعفری، مدیر بخش خوارمی‌های شرکت استقلال، گفت: «از امیر قلعه‌نویی و علی گفت‌وگو با فارس، به دلیل اظهارات غیرمسئولانه علیه تیم‌های استقلال و پرسپولیس انجام شد» و افزود: «تیم‌های استقلال و پرسپولیس از این دو مربی را امروز آماده کردیم. روز آینده آن را به دادگاه ارائه خواهیم کرد، به گزارش فارس، امیر قلعه‌نویی و علی دایی از توبه‌ای استفاده نمی‌کنند و این فصل گل‌بیزتر از آن استفاده می‌شود انتقاد‌های زیادی انجام داده بودند.

جدول

امتیاز	تفاضل	برد	بازی	تیم
۹	۲	۳	۴	فولاد
۸	۳	۳	۴	استقلال
۷	۲	۲	۴	تراکتورسازی
۷	۲	۲	۴	سیاهان
۷	۲	۲	۴	پرسپولیس
۷	۱	۲	۴	نفت تهران
۶	۰	۲	۴	مبای قم
۵	۲	۱	۴	راهان
۵	۱	۱	۴	گسترش فولاد
۵	۱	۱	۴	استقلال خوزستان
۴	۰	۱	۴	ملوان
۴	-۲	۱	۴	سلیا
۳	-۲	۰	۴	دماش
۳	-۲	۰	۴	مس
۲	-۴	۰	۴	ذوب‌آهن
۰	-۶	۰	۴	فجرسپاسی

بررسی عوامل موفقیت بسکتبال ایران از نگاه عنایت آتشی

بچه‌ها با هم وفاق داشتند



فیلیپین، تیم میزبان را شکست دادیم که صدها

تماشایی که سالن مسابقات امداد بود تا عرصه را برایمان تنگ کند اما مریضان آنقدر کم لحظه‌ای را نگذاشتند که نتوانستیم کف می‌لحظه هم از بازی فکری نمی‌شدن. من فکر می‌کنم در کنار رحمت کارفرمی مدیریت قهرمانی و فراهم کردن تدارکات لازم نظیر مسابقات تدارکاتی از دیگر عواملی بود که به این تیم کمک کرد تا به این قهرمانی بارش برسد. بستنی‌کار ایران تا پیش از این با قهرمانی در آسیا دور از مسابقات خارجیان، ده‌ها به المپیک فرود آمده بودند.

بسکتبال ایران در چهار دوره اخیر مسابقات قهرمانی

سیا، سه دوره قهرمان این رقابت‌ها شده. به‌خصوص در دوره که با اقتدار، بدون شکست و اختلاف امتیاز بالا به بازی‌ها را بردن. رزم موفقیت این تیم را در فیلیپین هم به یادگار می‌ماند.

عقیده من بسکتبال ایران در این دوره از هر نظر
تیرین تیم تاریخ خود را در مسابقات آسیایی داشت.
تیم‌های مختلف بازیکنانی داشتیم که بهترین بازیکنان
در رشته کاس سیستماتیک و در بازی فکله عطف کار
در حد مسابقه بودند و درخصوص کار فنی تربیتی
و با تجربه داخلی را داشتیم که در راس این تیم سرمربی
داد تا ما به راحتی از دور رقابت‌ها کنار روم که موثرترین عامل
آن عدم تسلط و تسلیم منتهی سرمربی وقت تیمی در آن زمان
بود که نتوانست از نظر روتی بچهارا آماده کند و این اتحاد و
دوستی فعلی را در نظر می‌بوشان ایجاد کند. بسکتبالست‌های
ما این‌بار اشرف با هم موفق شدند و از لحاظ روتی آماده شده
بودند که شرایط همه‌جور با آنها بود.

شکست پرسپولیس در برابر سایپا باعث شد تا علی شکری سرمربی بازم علیه داری موضع گیری کند و مانند سال‌های گذشته نسبت به فضاوت اوری اعتراض داشته باشد. داری در پایان بازی گفت: «از عملکرد بازیکنانم ناامید نیستم چون خیلی بد کار کردیم و متأسفانه نتوانستیم به اهداف خودمان برسیم و روی یک ضربه ایستگاهی گرفت کردیم متأسفانه گیم و ما صحبت کنیم یا نکنیم نتیجه‌اش می‌شود و پتانسی دوباره گرفته می‌شود. ما هم آن درین‌اوردیم که توپ به دست خورده یا دست به برداشتن توانم چیز خاصی بگویم و هر حرفی بزنم یک برداشتنه شود. در مردان این مسایل باید کارشناسان داری نتوانند از سوی دیگر بگیرن سرمربی سایپا از نمایانند از راز راز کرد: «هم‌انستیم اما مقابل تیم خوب

ری کنیم؛ تیمی که تاکنون گلی هم دریافت نکرده بود. هر تیم جنگنده در میدان حاضر شدند و بازی سرعت خوبی داشت و در نهایت مستحق برد هم بودیم.»

محمد روبرایان مدیرعامل پرسپولیس بعد از بازی تیمش گفت: «تیم ما در سه بازی نخست روند خوبی داشت و نتایج مطلوبی گرفت و اصفا در بازی با ذوب‌آهن نیز شایسته پیروزی بودیم. در این بازی نیز بازیکنان ما در نیمه دوم تلاش کردند تا جلوه‌دار باشند اما این تلاش‌ها ثمری نداشت. موقعیت‌هایی داشتیم، اما به گل نرسیدیم»



سی کریمی و علی دایی به صورت نوپتی کدیگر حمله می کنند. یکشنبه شب ستاره برسازی پس از زدن تک گل پیروزی بخش مقابل سپاهان شدیداً به دایی تاخت. او با رخ به صحبت های دایی که علی کریمی را «سات» خوانده بود گفت: «این را می گذارم بر برنامه ۹۰ که آنها این مساله را بررسی کنند. من معلوم می شود که من بیشتر ثبات داشتم یا نه؟ در این زمینه مردم باید قضاوت کنند. من اگر فاضلی کردم تصمیم احساسی بود و فردای آن ترک کردم و تصمیم دیگری گرفتم. فکر نمی کنم موضوع به کسی ارتباط پیدا کند. به فکر مربوط است که او موضع گیری می کند. اینها بیانه است اگر داریم چیز درست و حسابی بگویم که مردم ببرند. مگر کریم باقری از تیم ملی خداحافظی دایی سرمربی تیم ملی شد مرا دعوت کرد که فاضلی کردم و به تیم ملی نرفتم، آنها رفتند و باقری را آوردند که خداحافظی کرده بود. دایی بی پروا عادل باشد این مصاحبه را نشان می دهد و رشو ۹۰ موجود است. دایی در مصاحبه اش در گفت کریم باقری بازیکن خوبی است اما از لحاظ و تاکتیکی به تانتیکش نمی خورد. اما وقتی ملی کریمی نیامدم، او کریم باقری را برخلاف من به تیم ملی دعوت کرد. او خیلی خنده دار که نشان می دهد چه کسی ثبات داشته. در کریمی از دایی دعوت کرد تا در برنامه ۹۰

منظره کنند. بعد از حرف های کریمی همه منتظر واکنش سرمربی پرسپولیس اند. دایی فردی نیست که در برابر این صحبت های کریمی سکوت کند. در این شرایط خیلی ها دو طرف خودشان را که این جنگ را ادامه دهند. چندی پیش محمد درویشیان مدیرعامل پرسپولیس از دایی خواست این بحث ها را ادامه ندهد. دبروز هم حمید زینی زاده، مدیرعامل تراکتورسازی از کریمی خواست کند: «دایی و کریمی از سرمایه های فوتبال ما هستند. خوشبختانه ما تیم یکدست داریم که همه به موفقیت تیم فکر می کنند. من به همه بزرگان و جوان های تیم تبریک می گویم و جلو حاشیه سازی ها را می گیرم. ما با کریمی و در این باره صحبت کردیم و آن طرف بزرگان هم باید مراعات کنند. آنها ی که مدعی مدیریت و سرمربیگری هستند باید مراعات کنند». روائیان هم در این باره گفت: «من توصیه کردم که علیه هم صحبت نکنند چون هر دو پرسپولیس هستند ولی امروز دایی سرمربی پرسپولیس است و کسانی باید در مورد پرسپولیس صحبت کنند که امروز در تیم هستند. فردا هم ممکن است من نباشم و فرد دیگری باشد و من نباید در مورد پرسپولیس صحبت کنم. درخواست کردم دوستان ما به خصوص علی دایی خوشبختنداری کنند که شان و سنگینی خود را حفظ کنند. ایشان به عنوان سرمربی، آقای گل و اسطوره باشگاه باید خوشبختان باشند. من از او خواهش کردم آستانه تحملش را بالا ببرد».



➤ مدیریت بحیر وویج را چطور ارزیابی می کنید؟

پجروویج از نظر کوچینگ به موقع تصمیم می‌گرفت و شکلی نداشت. پیش آمد در یکی دو مورد صناعی می‌شد و از دوره در می‌رفت اما باید بگویم طبیعی بود چرا که او می‌خواست همیشه قهرمان شود. به اعتقاد من او و مربایش با هم خیلی هم‌تراز بودند. در کل آن مربیان و روسای هیات‌های استانی و باشگاه‌ها به نظر تعیین کننده‌ای نبودند. موقعیت تیم‌های دانشمند، **برخی از کارشناسان نقش حامد حسدای و مهدی کامرانی را در این بازی‌ها خیلی تأثیرگذار قلمداد می‌کنند.**

نظر شما چیست؟

فهرمی اسامیا سر تږد له دین رافتا، هار به پر فیصلین
 به طعانی ای دین نیست حجابی خضر موری وود نامری
 بهرگان شدا هم خورشید حاله تپم ای بازیکنان
 از همان زمان نام خوبی از پنجم اسامیا که از دهن اسامیایا به
 بهجا گذاشتند که هنوز هم از ایرانی یا یاد می کنند. با تمام اینها
 قرعه کشی مسابقات جام جهانی هنوز مشخص نشده و معلوم
 نیست که تیم در کدام گروه قرار داریم چیزی که مسلم است این است
 که تیم ایران به خاطر راه و از مسابقات جام جهانی در دهن
 قدرتهای دنیا هم بلند گار کنیم.

فکر می کنید برای اینکه در مسابقات جام جهانی رنگ

بازتاب اولین باخت سرخ‌ها

اعتراض دوباره دایی به داوری

رسیدید. در مجموع به تیم حرف تبریک می‌گویم و از وفاداران کرچی که تیم پرسپولیس را تنها نگذاشتند، تشکر می‌کنم و امیدوارم از این باخت درس گرفته و بتوانیم در ادامه، رقابت‌های لیگ نتایج خوبی کسب کنیم»

اما باخت پرسپولیس بین پیشگوسان این تیم به مراتب از حمید در خشان از جوان شون پرسپولیس انتقاد کرد:

«پرسپولیس تیمی تواند خیلی جوان باشد، چرا که موجب نتیجه گرفتن می‌شود. تجربه ما هم هستند و این استقلال پرسپولیس، جوانان خوبی نیست، بلکه باید شاکله تیم

خبر

مسعود شجاعی به جیرونا پیوست

- خبرگزاری رسمی اسپانیا از انتقال مسعود شجاعی به تیم جیرونا خبر داد. در حالی که گفته می‌شد مسعود شجاعی قرار است به آلاوس منتقل شود، خبرگزاری رسمی اسپانیا از انتقال مسعود شجاعی به تیم جیرونا خبر داد. بهرونا در دسته دوم اسپانیاست و فصل گذشته در رده چهارم قرار گرفت.

خلعتبری با پر سپولیس به توافق رسید

- سرپرست سازمان لیگ از توافق مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و تیم عجمان امارات با باشگاه پرسپولیس خبر داد. او گفت: «گزارش مهر، مهدی تاج دیروز در این باره گفت: «امروز مندرضا خلتعیری را در کمپ دیدیم، قایقی با او صحبت کردم، برای ما مهم این بود که به لیگ ایران بازگردد اما نگاهش مهم نبود. محمد روفیانی گام‌های مثبتی برای بازگشت به پرسپولیس برداشته و این بازیکن به پرسپولیس پیوسته است. البته هنوز با تیم عجمان در پرسپولیس به توافق نرسیده و تنها ریاضت باشگاه عجمان امارات باقی مانده است».

قهرمانی نادال در کانادا

- «رافائل نادال با غلبه بر تنیسور کانادایی، فاتح تنیس سئز کانادا شد. دیدار نهایی تنیس مسابقات کانادا به شش‌شنبه با برتری ارفائل نادال برابر نیلوس لواندا و ادایی و پرتوی این تنیسور اسپانیایی به پایان رسید. ال در دیدار نهایی این رقابت‌ها موفق شد در دو ست با نتایج ۶ بر ۲ و ۶ بر ۴ رانیتش را در کشتند و برای اولین بار قهرمان این تورنمنت شود. این تنیسور اسپانیایی به پیروزی در مرحله نیمه‌نهایی موفق شد نتوادی کوویچ، قهرمان دوسال قبل این بازی‌ها را شکست دهد. ال پس از قهرمانی در این رقابت‌ها گفت: «برای پیروزی اینجا جادوگر به نظر می‌رسد. فرود آمدن، از همه بازی‌هایم این تورنمنت را بهتر می‌فهمم. این بازی برای من بسیار مهم است. از همه چیز خوشحالم»

علیپور:

هر موقع احضاریه به دستم برسد
به دادگاه می‌روم

- حجت الاسلام علیرضا علیپور در گفت و گو با
س در مورد شکایت فرهاد کاظمی از او به دادگاه
حایت، گفت: «دوستان هر اقامی دوست دارند
توانند انجام دهند و هروقت هم احضاریه دادگاه
دستم رسید در دادگاه حاضر می شوم»

ارزانترین نرخ بلیط

به اقصی نقاط جهان

ویژه شهریور ماه

سواحل

مدیترانه

همه روزه

Hotels

مسکو

سنت پترزبورگ

Hotels

سنگاپور

مالزی

Hotels

همه روزه

Emirates سواحل

خلیج فارس

Hotels

جنوب شرق آسیا

ستاره ونک

www.setarehvanak.com

TURKISH AIRLINES

روزانه ۲ پرواز

استانبول

Hotels

کوش آداسی

Hotels

آنکارا

Hotels

شانگهای - چین - گوانجو

چین

Hotels

مثلی طرابی

دهلی نو - آگرا - جیپور

ستاره ونک

۴۲۳۰۹

نیش میدان ونک